様式第１号

市原市市民活動センター登録申請書

平成   年   月   日

社会福祉法人市原市社会福祉協議会

市原市市民活動センター 御中

申込者氏名               印

下記の通り申請いたします。

記

個人・団体の別 個人 団体名（                         ）

ふりがな

男 ・ 女氏名（代表）

生年月日 大正

昭和    年   月   日

平成

年齢 歳

住所 〒

電話番号

連 絡 手 段

優先順位

１  ２  ３  ４

ＦＡＸ番号 １  ２  ３  ４

携帯電話番号 １  ２  ３  ４

メールアドレス １  ２  ３  ４

ＵＲＬアドレス

リンク希望 有り 無し

活動内容 現在の活動内容

今後の計画

ｉほっと通信の
郵送希望

無し 有り（     部）

市原市ボランティア連絡協議会（Ｖ連協）に加入しますか

    １．加入する              ２．加入しない

保護者等の同意 （申込者が未成年の場合のみ記入）

登録申し込みに同意します。

申込者との続柄         氏名             印

裏へ

団体記入欄

結成年月日 年      月      日

会員数

主な活動場所

活動日・時間帯

主な活動地区 □市内全域

□（                            ）地区

年会費（会員負担金）                                 円

＊市民活動センターからの活動依頼について

  １．協力する    ２．できるだけ協力する   ３．協力できない（理由：          ）

＊貴グループへの加入希望者に代表者の連絡先を紹介しても良いですか

  １．紹介して良い

  ２．紹介する前に連絡してほしい

  ３．紹介しないでほしい（理由：                            ）

＊市民活動センターのメールボックスの利用を希望しますか

  １．希望する（       ヵ所）       ２．希望しない

＊市民活動センターのロッカー利用を希望しますか（要別途申請書）

  １．希望する                  ２．希望しない

申請に当たり、会の状況が分かる資料を添付ください。

１．会員名簿（氏名・性別・住所・電話番号・＊生年月日） ＊はボランティアグループのみ

２．会則、規約等

３．収支決算書

４．広報紙（最新のもの１枚）

５．事業計画、活動状況写真等

６．その他必要と思われるもの